
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE DESPORTOS

PORTARIA Nº 036/2022/CDS DE 04 DE OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR do Centro de Desportos, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, de acordo com as Portarias nºs.  0649/GR/1996.

RESOLVE:

DESIGNAR,  os (as) acadêmicos (as) abaixo relacionados (as) para ocupar o 

cargo de  Representação  Discente  junto  ao  Colegiado  dos  Cursos  de  Graduação  em 

Educação Física (Licenciatura e Bacharelado) do Centro de Desportos para o período de 

27/09/2022 a 26/09/2022, segundo solicitação digital n° 058111/2022.

Prof. Michel Angillo Saad
Diretor do Centro de Desportos / UFSC

Portaria 1800/2020/GR

Acadêmicos Matrícula Situação
Patricia Teixeira de Vasconcelos 18150530 Titular
Clara Quemel Ribeiro 19103015 Suplente
João Arthur Carneiro de Aguiar Fonseca 18101678 Titular
Keli Barreto Santos 18101510 Suplente
Iana de Araújo Fonteles 19201790 Titular
Camile Saibert 18103139 Suplente


		2022-10-04T12:14:32-0300




